ПРОТОКОЛ No 3
заседания комиссии по противодействию коррупции

ГАУ «РЦ «Лювена» Кировского района г. Екатеринбурга»

«16» ноября 2021 года

Присутствовали:
Председатель комиссии
Зам. председателя
Секретарь комиссии
Члены комиссии:

Л. П. Минина
М. М. Зайцева

Е. В. Ваулина
М. Л. Семяшкина

И. С. Протасова
С. М. Клячин
Е.Г. Панкратова

Повестка заседания: —

1. Согласование плана по антикоррупционному просвещению сотрудников Центра
на 2022 год.
2. Согласование плана мероприятий по проведению Международного Дня борьбы
с коррупцией — 09.12.2021 г. » ,

1. По первому вопросу слушали заместителя председателя комиссии М.Л.
Семяшкину, которая ознакомила присутствующих с проектом плана по
антикоррупционному просвещению сотрудников Центра на 2022 год.
2. По второму вопросу слушали члена комиссии, заведующего отделением
ПППиСБР И.С. Протасову, которая ознакомила с планом мероприятий о
проведении Международного Дня борьбы с коррупцией — 09.12.2021г.

Постановили:
1. Информацию М. Л. Семяшкиной принять к сведению. Утвердить план по
антикоррупционному просвещению сотрудников на 2022 год.
2. Информацию И. С. Протасовой по проведению Международного Дня борьбы с
коррупцией - 09.12.2021 г. принять к сведению. Утвердить план по проведению
Международного Дня борьбы с коррупцией - 09.12.2021 г.

Председатель комиссии Е.В. Ваулина

Секретарь комиссии Л.П. Минина